２０１７青少年健全育成オーﾌﾟﾝﾄｰﾅﾒﾝﾄ

第１８回 関東実戦空手道選手権大会選手募集のお知らせ
拝啓 早春の候  益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、この度 青少年健全育成「２０１７ 第１８回 関東実戦空手道選手権大会」を下記のとおり開催する

運びとなりました。

本大会は、空手界各流派、会派の交流を図り、空手道の普及と、また試合を通じ、体力の向上と精神の修業、

技術交流を通じ練成に励む青少年の健全育成に取り組み地域社会への貢献を目的としています。

ご多忙中恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますように、宜しくお願い申し上げます。

      開 催 日      平成２９年 ７月１５日（ 土 ）

時    間   ９時３０分 開会式 (８時４５分から団体ごとに受付を行ないます)

         開催場所    神奈川県川崎市とどろきアリーナ メインアリーナ

         ルール及び概要  １．上段蹴り有りフルコンタクトルール

           ヘッドギア・拳サポーター・スネサポーター・金的カップ着用で、顔面突き・つかみ禁止の

直接打撃ノックダウンａｎｄポイントルール (一般男子上級の部は金的カップのみ着用)

※ 女子の部は、胸部プロテクター着用（プラスチック製･板等の入ったものは禁止）を許可する。

※ 一般上級の部以外は、上段膝蹴りは禁止です。

        表   彰      優勝、準優勝、三位（２名）        ※  ゼッケンは当日渡します。

但し、各競技部門で選手が3名以下は、優勝者のみ、７名以下は、優勝と準優勝者のみ、

8名以上は優勝と準優勝者及び3位2名を表彰します。

          参加費用      選手一人につき  ６０００円 （プログラム含み）

＊ 参加費は、団体責任者が一括して参加申し込み人数分現金書留にて納めてください。

＊ 申し込み以降、参加費は返金できません。

申込先、〒２１３－００２３神奈川県川崎市高津区子母口１３６  大会事務局 森 孝司 宛

          ＴＥＬ・FAX ０４４－７５０－７１１５   携  帯 ０９０－２４１５－６５４１

    締切日  平成２９年 ５月 ２０日（土）必着をもって有効とする。

              尚、メールにても案内します。 qq7z8tkd@silk.ocn.ne.jp

         ＰＳ、ホームページからもダウンロードできますhttp://www.kenseikai.org/

 主催 第１８回関東実戦空手道選手権大会実行委員会

      主管 日本空手道 拳成会 悠和会

         共催 ＪＰＮフルコンタクト武道連絡協議会  ALL・ＪＡＰAＮ青少年健全育成塾   武徳共栄会

       国際総合空手道連盟  神奈川県フルコンタクト空手道連盟

NO１

    競技部門 (各部門選手が少ない場合は、統廃合します)

その他

試合においては、特に安全をはかるうえで、「参加申込書・誓約書」記入（身長・体重）については、正確

にお願いします。尚、学年間違いや、種目間違いは失格となりますので注意してください。

  各部門選手が少ない場合は、統廃合します。

足りない分はコピーをお願いいたします。

      貴道場の参加をお待ちしています。押忍

ＮＯ２            日本空手道 拳成会 森 拳成

１、一般男子上級 (級・段位不問)の部（１６歳以上）

２、一般男子中級 (３級以下)の部 （１６歳以上）

３、一般男子初級 (７級以下)の部 （１６歳以上）

４、一般女子上級 (級・段位不問)の部 （１６歳以上）

５、一般女子中級 (３級以下)の部 （１６歳以上）

６、一般女子初級 (７級以下)の部 （１６歳以上）

７、男子シニア上級 (級・段位不問)の部（５１歳以上）

８、男子シニア初級 (５級以下)の部（５１歳以上）

９、男子シニア上級(級・段位不問)の部（４６歳から５１歳未満）

１０、男子シニア初級 (５級以下)の部（４６歳から５１歳未満）

１１、男子シニア上級(級・段位不問)の部（４１歳から４６歳未満）

１２、男子シニア初級 (５級以下)の部（４１歳から４６歳未満）

１３、男子シニア上級(級・段位不問)の部（３６歳から４１歳未満）

１４、男子シニア初級 (５級以下)の部（３６歳から４１歳未満）

１５、女子シニア上級 (級・段位不問)の部（４６歳以上）

１６、女子シニア初級 (５級以下)の部（４６歳以上）

１７、女子シニア上級(級・段位不問)の部（４１歳から４６歳未満）

１８、女子シニア初級 (５級以下)の部（４１歳から４６歳未満）

１９、女子シニア上級(級・段位不問)の部（３６歳から４１歳未満）

２０、女子シニア初級 (５級以下)の部（３６歳から４１歳未満）

２１、高校男子２．３年生上級 (級・段位不問)の部

２２、高校男子２．３年生初級 (５級以下)の部

２３、高校男子１年生上級 (級・段位不問)の部

２４、高校男子１年生初級 (５級以下)の部

２５、中学男子２．３年生上級 (級・段位不問)の部

２６、中学男子２．３年生初級 (５級以下)の部

２７、中学男子１年生上級 (級・段位不問)の部

２８、中学男子１年生初級 (５級以下)の部

２９、中学女子２．３年生上級 (級・段位不問)の部

３０、中学女子２．３年生初級 (５級以下)の部

３１、中学女子１年生上級 (級・段位不問)の部

３２、中学女子１年生初級 (５級以下)の部

３３、小学女子６年生上級 (級・段位不問)の部

３４、小学女子６年生初級 (５級以下)の部

３５、小学女子５年生上級 (級・段位不問)の部

３６、小学女子５年生初級 (５級以下)の部

３７、小学女子４年生上級 (級・段位不問)の部

３８、小学女子４年生初級 (５級以下)の部

３９、小学女子３年生上級 (級・段位不問)の部

４０、小学女子３年生初級 (５級以下)の部

４１、小学女子２年生上級(級・段位不問)の部

４２、小学女子２年生初級 (５級以下)の部

４３、小学女子１年生 (級・段位不問)の部

４４、小学男子６年生上級 (級・段位不問)の部

４５、小学男子６年生初級 (５級以下)の部

４６、小学男子５年生上級 (級・段位不問)の部

４７、小学男子５年生初級 (５級以下)の部

４８、小学男子４年生上級 (級・段位不問)の部

４９、小学男子４年生初級 (５級以下)の部

５０、小学男子３年生上級 (級・段位不問)の部

５１、小学男子３年生初級 (５級以下)の部

５２、小学男子２年生 上級(級・段位不問)の部

５３、小学男子２年生 初級 (５級以下)の部

５４、小学男子１年生(級・段位不問)の部

５５、幼児年長 (級・段位不問)の部(男女一緒)

５６、幼児年中以下 (級・段位不問)の部(男女一緒)